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Kıymetli Okurlar, 
Söz verdiğimiz üzere 20 Eylül 2021 00:16 itibari ile Eskiyeni’nin 44. sayısını siz-

lere sunmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Bu sayının hazırlığı altı ay sürdü (Nisan 
2021 – Eylül 2021). Dergimize, bu yayın döneminde bilim insanlarından 50’ye ya-
kın çalışma değerlendirilmek üzere gönderildi. Bunlardan her biri, öncelikle Eski-
yeni’nin yayın ilkeleri çerçevesinde ön değerlendirmeye tabi tutuldu. Bu ilk aşa-
mada her bir çalışmanın başlık, özet ve anahtar kavramları ile dipnot ve kaynak-
çası, akademik yazıma ve İSNAD Atıf Sistemi’ne uygunluk açısından incelendi. Bu 
aşamayı geçen çalışmalar, intihal tespit programı ve editör kontrolü ile yayın eti-
ğine uygunluk açısından kontrol edildi. Eskiyeni’nin yayın etiği politikasına katkı 
sağlaması amacıyla her bir makale, Turnitin intihali engelleme programında ta-
randı. Tarama sonucu %15’ten fazla benzerlik içeren çalışmalar, yazarlarına iade 
edildi. Ön inceleme ve intihal taraması aşamasını geçen çalışmalar, çift taraflı kör 
hakemlik sistemi çerçevesinde hakem değerlendirmesine sunuldu. Hakem ve ya-
yın kurulu süreci sonunda 14 makale değerlendirme aşamasını geçerek sizlerle 
buluştu. 

44. sayımıza Miyase Yavuz Altıntaş “Evolutionary Secularisation of the Otto-
man Law in the Nineteenth Century: Roots and Implications [Osmanlı Hukukun 
Ondokuzuncu Yüzyılda Evrimsel Sekülerleşmesi: Kökler ve Etkileri]” adlı İngilizce 
makalesi ile Üsame Balıkçı “İslamî Psikolojinin İmkânı, Gerekliliği ve Nasıllığı”, 
Mustafa Sarmış “Selefî Din Anlayışlarının Psiko-Sosyal Olumsuz Yansımaları”, 
Sema Tombul “Veri Madenciliği Tekniklerinin ve Algoritmik Araştırmaların Hadis 
İlmine Uygulanabilirliği”, Mahmut Meçin “Molla Sadrâ’nın Tasavvuf Yorumu ve 
Dönemin Sözde Mutasavvıflarına Yönelttiği Eleştiriler”, Orkhan Musakhanov 
“Kutbüddinzâde İznikî’nin Hulûd-ı Küffâr Meselesinde Gazzâlî Savunusu”, Baha-
dır Opus “İbn Receb el-Ḥanbelî’nin Buḫârî’ye Tenkidlerinin Değerlendirilmesi”, 
Mustafa Necati Barış “İslâm Tarihi Kaynaklarında Hac: Hz. Peygamber ve Hulefâ-
yi Râşidîn Dönemleri”, Avnullah Enes Ateş - Adnan Arslan “Âl-i İmrân 36. Âyette 
Geçen ‘Erkek Kız Gibi Değildir’ İbâresi Hakkındaki Yorumlara Dair Bir Değerlen-
dirme”, Kamil Yelek “Hanefî Hukukunda Ebeveyne Karşı Nafaka Sorumluluğu”, 
Yılmaz Öksüz “Feyzullah Sâcid’in Manzum Mesnevî Tercümesi”, Mehdi Cengiz 
“Lâmiyyetü’l-ʿAcem Şerh-Hâşiye Geleneğinde Kurucu Bir Eser: Safedî’nin Ġaysu ̱̈’l- 
Edeb’i”, Osman Aktaş - Luay Hatem Yaqoob “Arapçada ‘Mâ’ Edatının Anlam 
Türleri: Amme Cüzü Örneği” ve Hicret Kiraz Toprak “Modern Dünyada Kültürel 
Bir İnşa Olarak Noel” adlı Türkçe araştırma makaleleri ile katkı sağladı. 

Dergimiz, 01/01/2013 tarihinden itibaren Central and Eastern European Online 
Library (CEEOL) tarafından taranmaktadır. MLA International Bibliography kapsamı-
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na ise 2020 yılında yayımladığımız 41. sayımızdan itibaren alınmıştır. 24/10/2019 
tarihinde ise ULAKBİM TR Dizin tarafından taranmaya kabul edilerek 2018 yılında 
yayımlanan 36. sayımızdan itibaren dizine eklenmiştir. Eskiyeni, 08/02/2021 tari-
hinde EBSCO ile imzalanan kabul sözleşmesi ile EBSCO-Central & Eastern European 
Academic Source kapsamına alınarak 43. sayımızdan itibaren veritabanına eklen-
miştir. Dergimizin ulusal ve uluslararası indekslerce tanınırlığı ve indesklenmesi 
artmaktadır. 

Bu sayının sizlere sunulmasında yoğun çaba ve gayretleri olan başta makale 
sahibi değerli bilim insanlarına, yayın, danışma ve hakem kurullarımıza, yayın 
değerlendirme aşamasında yadsınmaz emekleri olan alan editörlerimiz Doç. Dr. 
Murat Özcan, Doç. Dr. Mehmet Ata Az, Doç. Dr. Mehmet Murat Karakaya, Dr. İs-
hak Tekin, Dr. İlyas Uçar, Dr. Ayşe Uzun, Dr. Hüseyin Şıra, Büşra Betül Punar, Tev-
fik Aksoy, Fatmanur Dikmen, Esra Erdoğan Şamlıoğlu, Muhammet Çelik, Sümeyye 
Arslan, Fatma Nur Bedir, Sümeyye Şehide Can, Serkan Çetin, Tuğba Gül ve Hü-
meyra Sevgülü Haciibrahimoğlu ile Anadolu İlahiyat Akademisi’nin kıymetli yö-
netici ve çalışanlarına özellikle teşekkür etmek istiyorum. 44. sayımızın sosyal bi-
limler alanına katkı sağlaması temennisi ile iyi okumalar dilerim. 
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